
RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pil
tel. (0-48) 6741098 w. 3

Uchwała Nr LVII/406/2023
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie zmiany Statutu sołectwa Sańbórz

Na podstawie art. 35 i 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

$1.
$ 13 ust. 2 załącznika nr1 do uchwały Nr VIII/65/2007 Rady Miejskiej w Nowym Mieścienad Pilicą z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu sołectwa Sańbórzotrzymuje następujące brzmienie: „Kadencja sołtysai rady sołeckiej pokrywasię z kadencjąRady Miejskiej.”

$2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiegoi wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia.

lp trucha



RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pil
tel. [0-48] 6741098 w.

Uzasadnienie
do Uchwały Nr LVII/406/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie zmiany Statutu sołectwa Sańbórz

Pierwotna długość kadencji Sołtysów oraz Radysołeckiej wynosiła 4 lata i w daciepodejmowania zmienianej uchwały pokrywała się z długością kadencji Rady. Chcączachować w/w zasadę konieczne jest wprowadzenie zapisu o uzależnieniu długości kadencjiod długości kadencji Rady Miejskiej, która począwszy od 31 stycznia 2018 r. wynosi5 lat.
Projekt uchwały poddany został konsultacjom społecznym z mieszkańcami gminy.Konsultacje odbyły się w dniach od 7 lutego 2023 roku do 21 lutego 2023 roku i w trakcie ichtrwania nie zgłoszono żadnych opinii, propozycji oraz uwag.


